PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

         ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

         Avenida 14 de Setembro, 887, São Sebastião, Rio Bananal/ES

CEP: 29920-000, Telefone: (27)3265-2901, Fax: (27)3265-2932

         CNPJ: 27.744.143/0001-64

1

1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº 003/2022, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

O Prefeito Municipal de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO a Portaria SEME Nº 003/2022, de 10 de novembro de 2022.

RESOLVE:

I – CONVOCAR todos os candidatos classificados na Portaria SEME Nº 003/2022, de 10 de

novembro de 2022, destinado a profissionais efetivo, em função docente ou pedagógica, para

atuar na Educação Básica e na Secretaria Municipal de Educação em caráter provisório,

considerando as alterações estruturais atuais e futuras da rede municipal de ensino conforme

Classificação Final, devendo comparecer na data, dia, local e horário abaixo especificado,

munido dos documentos exigidos na Portaria SEME Nº 003/2022, de 10 de novembro de 2022.

O não comparecimento implicará em desistência e consequentemente eliminação da Portaria

SEME Nº 003/2022, de 10 de novembro de 2022.

CARGO: Professor I, Professor II e Pedagogo

Data: 21 de dezembro de 2023

Dia: Quinta-feira

Local: Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Rio Bananal/ES

Horário: 10:00 horas

Rio Bananal/ES, 18 de dezembro de 2023.

EDIMILSON SANTOS ELIZIÁRIO

Prefeito Municipal